
Situation 20 mars 2022 âge

50 m Hommes
6"05 BOSSICARD Enguerran E 2001 FOLA 21

7"16 NONOA Francis D. M 2008 FOLA 14

7"34 KASS Emil M 2008 FOLA 14

7"37 DA SILVA VIEIRA Dylan M 2008 FOLA 14

7"56 DA SILVA VIEIRA Bryan M 2008 FOLA 14

8"12 FENDRICH Theo M 2007 FOLA 15

8"33 STEFFEN Ben D 2012 FOLA 10

8"45 WOLFF Leonardo D 2011 FOLA 11

8"69 HUSTING Robi D 2012 FOLA 10

60 m Hommes
6"99 BOSSICARD Enguerran E 2001 FOLA 21

7"96 WILMES Yves Sc 2009 FOLA 13

8"35 NONOA Francis D. M 2008 FOLA 14

8"41 GILLENGERTEN Ben M 2008 FOLA 14

8"60 KASS Emil M 2008 FOLA 14

8"63 DA SILVA VIEIRA Dylan M 2008 FOLA 14

8"71 ARNOULD Léo-Paul Sc 2010 FOLA 12

8"90 DA SILVA VIEIRA Bryan M 2008 FOLA 14

9"11 WAMPACH Henri Jude Sc 2010 FOLA 12

9"19 HUSTING Oscar Sc 2009 FOLA 13

9"59 FENDRICH Theo M 2007 FOLA 15

150 m Hommes
16"73 BOSSICARD Enguerran E 2001 FOLA 21

200 m Hommes
21"71 BOSSICARD Enguerran E 2001 FOLA 21

21"87 JUNCKER Olivier E 2002 FOLA 20

23"40 NANA DIAME Jean Eudes S 1992 FOLA 30

23"57 KAYSER Gilles S 1999 FOLA 23

27"92 KASS Emil M 2008 FOLA 14

29"14 DA SILVA VIEIRA Bryan M 2008 FOLA 14

32"88 FENDRICH Théo M 2007 FOLA 15

300 m Hommes
34"66 JUNCKER Olivier E 2002 FOLA 20

35"28 BOSSICARD Enguerran E 2001 FOLA 21

36"34 KAYSER Gilles S 1999 FOLA 23

38"23 RAUCHS Félix J 2003 FOLA 19

400 m Hommes
51"03 KAYSER Gilles S 1999 FOLA 23

51"87 RAUCHS Nicolas J 2003 FOLA 19

52"13 RAUCHS Félix J 2003 FOLA 19

54"52 DOS SANTOS ROCHA PINTORafael C 2005 FOLA 17

54"59 VOITIER Lucas S 1999 FOLA 23

57"02 SCHRANTZ Oscar C 2006 FOLA 16

Meilleures performances hommes 

indoor saison 2021_2022



Situation 20 mars 2022 âge

Meilleures performances hommes 

indoor saison 2021_2022

60 m haies Minimes masculins U16 (0,84)
12"30 FENDRICH Theo M 2007 FOLA 15

600 m Hommes
01:25,87 KAYSER Gilles S 1999 FOLA 23

01:26,38 RAUCHS Félix J 2003 FOLA 19

01:26,98 RAUCHS Nicolas J 2003 FOLA 19

01:30,26 DOS SANTOS ROCHA PINTORafael C 2005 FOLA 17

01:32,45 SCHRANTZ Oscar C 2006 FOLA 16

01:35,95 GODINHO FERREIRA Rafael E 2001 FOLA 21

800 m Hommes
01:55,74 RAUCHS Félix J 2003 FOLA 19

01:57,76 RAUCHS Nicolas J 2003 FOLA 19

02:02,22 DOS SANTOS ROCHA PINTORafael C 2005 FOLA 17

02:11,17 SCHRANTZ Oscar C 2006 FOLA 16

02:14,28 BOURSON Nicolas C 2006 FOLA 16

02:15,28 FAUSTINO DO VALE GIL C 2006 FOLA 16

02:36,69 WILMES Yves Sc 2009 FOLA 13

02:52,05 ARNOULD Léo-Paul Sc 2010 FOLA 12

02:54,65 WAMPACH Henri Jude Sc 2010 FOLA 12

03:01,48 WOLFF Leonardo D 2011 FOLA 11

03:15,92 HUSTING Robi D 2012 FOLA 10

03:18,39 STEFFEN Ben D 2012 FOLA 10

03:21,57 RONKAR Philip D 2011 FOLA 11

1000 m Hommes
02:59,60 FAUSTINO DO VALE GIL C 2006 FOLA 16

03:20,78 WILMES Yves Sc 2009 FOLA 13

03:44,93 ARNOULD Léo-Paul Sc 2010 FOLA 12

03:56,57 WAMPACH Henri Jude Sc 2010 FOLA 12

1500 m Hommes
04:04,30 KEIFFER Jimmy S 1987 FOLA 35

04:05,44 RAUCHS Félix J 2003 FOLA 19

04:09,07 RECKINGER Tom J 2004 FOLA 18

2000 m Hommes
05:57,80 RECKINGER Tom J 2004 FOLA 18

05:58,05 KEIFFER Jimmy S 1987 FOLA 35

05:58,33 KASS Christophe S 1982 FOLA 40

3000 m Hommes
08:42,36 KEIFFER Jimmy S 1987 FOLA 35

08:45,17 KASS Christophe S 1982 FOLA 40

08:53,13 RECKINGER Tom J 2004 FOLA 18



Situation 20 mars 2022 âge

Meilleures performances hommes 

indoor saison 2021_2022

5000 m Hommes
15:23,73 RECKINGER Tom J 2004 FOLA 18

20:27,67 GUETTI Laurent S 1979 FOLA 43

Hauteur Hommes
1,48 m HUSTING Oscar Sc 2009 FOLA 13

1,00 m RONKAR Philip D 2011 FOLA 11

Longueur Débutants & Scolaires masculins U14 (Zone)
4,78 m WILMES Yves Sc 2009 FOLA 13

4,36 m HUSTING Oscar Sc 2009 FOLA 13

4,08 m WAMPACH Henri Jude Sc 2010 FOLA 12

4,00 m ARNOULD Léo-Paul Sc 2010 FOLA 12

3,60 m STEFFEN Ben D 2012 FOLA 10

3,49 m HUSTING Robi D 2012 FOLA 10

3,32 m WOLFF Leonardo D 2011 FOLA 11

3,10 m RONKAR Philip D 2011 FOLA 11


